

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರ ಕಛೇರಿ,
ನಂ.2ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ,
ಲೋ.ಇ. ಅನೇಕ್ಸ್ ಕಟ್ಟಡ, 1ನೇ ಮಹಡಿ,
ಕೆ.ಆರ್.ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
(ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ)

ಫೋನ್ : 080-22122856
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-22123368
Email : eeblidno2@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕಾನಿಇಂ:ಕವಿ2:ಆ.ಶಾ: 2023-24:

9117-19

ದಿನಾಂಕ: 13/02/2024

ಇವರಿಗೆ:

ಜ್ಯೋತಿ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ,
ಯಲಚೇನಹಳ್ಳಿ,
ಕನಕಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು-560078

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ 2023-2024ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ,

ಉಲ್ಲೇಖ


1. ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ : 18-01-2024
2. ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಸಚಿವಾಲಯದ ಸುತ್ತೋಲೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ದಿನಾಂಕ : 06-05-2022
3. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ. 9ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರುರವರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ : 1332, ದಿ: 08-02-2024

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ **ಜ್ಯೋತಿ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಯಲಚೇನಹಳ್ಳಿ, ಕನಕಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560078** ರವರ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿರುತ್ತೀರಿ.

ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯ ಅನುಸಾರ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಸಂಹಿತೆಯ ಅನ್ವಯ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಪಡೆಯಲು ಮೌಲ್ಯ ರೂ. 5,000.00 ಅನ್ನು (ಡಿಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 708045, ದಿನಾಂಕ : 05-02-2024) ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೀರಿ.

ಮುಂದುವರೆದು, ದಿನಾಂಕ : 03-02-2024 ರಂದು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ನಂ. 9ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರುರವರು ಸ್ಥಳ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಕೈಗೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಉಲ್ಲೇಖಿತ (3)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೈಗೊಂಡಿರುವ ಪರಿಶೀಲನೆ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ವಯ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ಸದರಿ ಶಾಲೆಯು **"STRUCTURALLY STABLE"** ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು ದಿನಾಂಕ : 13.02.2024 ರಿಂದ 12.02.2025ರ ವರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ


ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು
ನಂ. 2ನೇ ಕಟ್ಟಡಗಳ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು

For JYOTHY KENDRIYA VIDYALAYA



Authorised Signatory


PRINCIPAL

Jyothy Kendriya Vidyalaya
Yelachenahalli, Kanakapura Road,
BANGALORE - 560 078.

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER,
NO.2ND BUILDINGS DIVISION, LO.E.
Annex Kannada, 1st Floor, KR Circle,
Bangalore

Phone:080-22122856

Fax:080-22123368

Email:eebldno2@gmail.com

080-22122856 : 080-22123368 (PUBLIC WORKS DEPARTMENT)

GOVERNMENT OF KARNATAKA

Email: eebldno2@gmail.com

Ref: 60:22:05.8: 2023-24: 9117-19

Date: 13/03/2024

To,

Jyothy Kendriya Vidyalaya,
Yelachenahalli,
Kanakapura Main Road,
Bangalore -560078
Respected Sir,

Sub: The matter is about the issuance of building safety certificate
for the year 2023-2024

- Ref: 1. Your letter dated 18-01-2024
2. Karnataka Govt Ministry Circular Revision Date : 06-05-2022
3. Assistant Executive Engineer, No. 9th Buildings Sub Division,
Bangalore Office Letter No: 1332, Dated: 08-02-2024

In relation to the above matter, in reference (1) letter you have requested a safety certificate in respect of the building of Jyothy Kendriya Vidyalaya, Yelachenahalli, Kanakapura Main Road, Bangalore-560078.

Pursuant to the amendment of the Government circular of reference (2) in accordance with the Public Works Department Code, the value of obtaining a building safety certificate from this office is ₹ 5,000.00 (vide DD No. 708045, Dt: 05-02-2024) being sent to our office.

CONTINUED, DATE: 03-02-2024 ASSISTANT EXECUTIVE ENGINEERS, NO. 9th Buildings Sub-Division, Bangalore has carried out site inspection. In view of the tests conducted in the letter of reference (3) and the recommendation of the Assistant Executive Engineer as per the circular of reference (2), the objection letter has been issued from 13.02.2024 to 12.02.2025 considering the said school as "STRUCTURALLY STABLE".

Yours sincerely

ATTESTED BY ME TRANSLATION VERIFIED AND
ATTESTED BY ME



ANITHA BAI
ADVOCATE & NOTARY
No. 71, 2nd 'A' Cross,

Sai Baba Temple Road, Bandappa Garden,
Muttavalammanagar, Bengaluru-560054

23 APR 2024

Executive Officer,
No.2nd Building Division,
Bangalore.

Translated by Principal (Jyothi School)

B.S.SUMA